CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE IRECÊ

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº. 011005/2021
Inexigibilidade nº 007/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado
da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 14/05/2021, os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº 007/2021, em favor da empresa
KÔNICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA - CNPJ nº 71.256.283/0001-85. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de assistência técnica de manutenção preventiva e corretiva, com
reposição de peças e acessórios nos equipamentos: Aparelho de CR 210 E Impressora DRY
873 para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde de Irecê. Valor Global:
R$ 41.225,00 (quarenta e um mil duzentos e vinte e cinco reais). Elmo Vaz Bastos de Matos -
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.